
ШРАМКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н І !

12 листопада 2021 року № 14-68/УІІІ

Про затвердження переліку 
об’єктів малої приватизації
комунальної власності Шрамківської територіальної громади 
які підлягають приватизації у 2021-2022 роках

Відповідно до пункту ЗО частини 1 статті 26, частин 5, 6 статті 60 Закону 
-'України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», «Положення про порядок 
приватизації (відчуження) комунального майна Шрамківської територіальної 
громади » , з метою поповнення бюджету Шрамківської сільської ради , 
сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити перелік об'єктів малої приватизації комунальної власності 

Шрамківської територіальної громади, які підлягають приватизації у 2021 -2022 
роках , а саме : приміщення автостанції загальною площею
307,1 кв.м., що розташоване за адресою: вул. Щербаків, будинок,2, село 
Шрамківка, Золотоніського району, Черкаської області.

2. Приватизувати об’єкт, зазначений у пункті 1 цього рішення, шляхом
продажу на аукціоні.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства та

Сільський ГОЛ' Анатолій КУЛЯ


